Муниципальное учреждение «Методический кабинет» Ртищевского муниципального района

ПРИКАЗ

№ 89 от 29.05.2013 г.

«Об итогах проведения   муниципального  конкурса

«Дошкольник - интеллектуал»

Согласно годовому плану работу МУ «Методический кабинет» 29 мая 2013 года проведен конкурс «Дошкольник – интеллектуал» среди детей посещающих МДОУ в городе и районе, целью которого являлось выявление интеллектуальной одаренности воспитанников, развитию познавательной активности, логического мышления у детей; повышение педагогической компетентности воспитателей, распространению передового педагогического опыта.

В конкурсе принял участие 31 ребенок из 11 городских и 2 сельских МДОУ.Конкурс проводился в 3 номинациях и определились следующие победители:
В номинации «Умники и умницы» приняли участие 11 воспитанников МДОУ, из них 10 городских и 1 сельский МДОУ.

Диплом 1I  степени – Хвастунков Артем, МДОУ №8

Диплом II  степени – Шабрина Александра, МДОУ №3 «Солнышко»

Диплом III  степени – Ерыкалин Петр, МДОУ №6 «Медвежонок».\

В номинации «Проект по краеведению» приняли участие 8 воспитанников, 6 городских и 2 сельских МДОУ.

Диплом I  степени – Айтаева Камила МДОУ №24 «Вишенка»

Диплом II  степени – Никишин Дмитрий МДОУ №6 «Медвежонок»

                                  - Вдовина Мария МДОУ №7 «Журавушка»

Диплом III  степени – Дибирова Дарья МДОУ №3 «Солнышко»

- Чесноков Георгий МДОУ №9 «Ласточка»

В номинации «Конкурс чтецов» приняли участие 11 воспитанников, из них 10 городских и 1 сельский МДОУ.

Диплом I степени – Айтаева Айшат МДОУ №24 «Вишенка»

Диплом II  степени Кожевникова Варвара МДОУ №7 «Журавушка»

Диплом III  степени Кондрашова Дарья МДОУ №11 «Золотой петушок»

Активное участие в подготовке и проведении конкурса принял коллектив МДОУ «Детский сад №7 «Журавушка».
приказываю:

1.Объявить благодарность заведующей МДОУ «Детский сад №7 «Журавушка» Москвичевой О.В, старшему воспитателю Дмитриенко Н.В., коллективу педагогов и специалистов: воспитателям Гребенниковой Т.Н., ведущим проектов: Беловой Л.В. – ведущей конкурса чтецов, музыкальному руководителю Коренновой В.А., психологу Анофриковой А.В., Сторожевой Ж.А., Толкачевой Е.Ю., Ильиной О.В., Филимоновой Т.Е., Барабановой Е.В..
2.Объявить благодарность методисту МУ «Методический кабинет»  Хакимовой Н.В. за подготовку и проведение конкурса.

3.Руководителям МДОУ района активизировать работу коллективов по подготовке детей и участию в районных конкурсах.

4.Руководителям МДОУ объявить благодарность воспитателям подготовившим победителей конкурса.
Начальник

МУ «Методический кабинет»                                          Т.С.Коробовцева